
   

 
 

Raufoss Technology AS har siden 2004 vært eid av Neuman Aluminium, Hovedkontor, 
salgsledelse, produktutvikling og en av de tre fabrikkene ligger på Raufoss. Her produseres 
hjuloppheng i aluminium som leveres direkte til bilprodusenter verden over, i første rekke i Europa, 
men også til USA, Kina og Korea. I tilegg har selskapet en fabrikk ved Montreal i Canada og fra slutten 
av 2008 en ny fabrikk i Sozhou utenfor Sanghai i Kina. RT er blant annet global First-Tier-leverandør til 
flere av GM’s bilmodeller, samt til Fiat, Hyunday og Kia. RT er inne i en ekspansjonsfase og har 
utviklingskontrakter med flere bilfabrikker i Europa og Nord Amerika.                            
 
                                                                                               Raufoss, 8. juli 2009 
 
 
 
 

REGNSKAPSSJEF / CHIEF ACCOUNTANT 
 
Hovedoppgaver: 
 

- Ansvar for blant annet  bokføring, avstemminger, periodeavslutninger, 
rapportering, årsregnskap, ligningspapirer, lønn og fakturering. Dessuten 
oppfølging av kunde- og leverandørreskontro – purring og løpende oversikt over 
forventet pengeinngang / utgang. 

- Bistå Chief Financial Officer med oppgaver som naturlig hører hjemme innenfor 
økonomi- og regnskap, herunder driftsregnskapsrapportering. 

- Ansvarlig for enkelte oppgaver innenfor personaladministrasjon samt andre 
oppgaver i henhold til avtale med overordnet. 

 
 
Utdannelse og erfaring: 
 

- Autorisert regnskapsfører og/eller registrert revisor 
- Minimum 5 års relevant praksis kan kompensere for formelle krav til utdanning  

 
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til CFO Christian 
Børresen, 95 03 88 54 eller Regnskapssjef Bjørn H. Karlsen, tlf. 99 52 18 40. 
 
Søknad med kopier av vitnemål og attester sendes til  Raufoss 
Technology AS v/Britt Eidstuen/britt.eidstuen@raufossneuman.com        
innen 10. august d.å. 
 
 
 
Se fullstendig stillingsbeskrivelse nedenfor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

STILLINGSBESKRIVELSE 
Raufoss Technology AS 

 
 
 
Stillingstittel: Regnskapssjef / Chief Accountant 
 
Tjenestested: Selskapets hovedkontor på Raufoss 
 
Overordnet: Økonomidirektør / Chief Financial Officer 
 
Underordnet: Regnskapskonsulent(er)  
 
Kompetanse: Autorisert regnskapsfører og/eller  registrert revisor 
  Relevant erfaring kan kompensere for formelle krav til utdanning 
 
Erfaring: Minimum 5 års relevant praksis 
 
Hovedansvar: Ansvar for til enhver tid korrekt bokføring, avstemming, 

periodeavslutning, rapportering, årsregnskap, ligningspapirer, lønn og 
fakturering. Samt oppfølging av kunde- og leverandørreskontro – 
purring og løpende oversikt over forventet pengeinngang / utgang. 

 
 Bistå Chief Financial Officer med oppgaver som naturlig hører hjemme 

innenfor økonomi- og regnskap herunder driftsregnskapsrapportering.  
 
 Ansvarlig for enkelte oppgaver innenfor personaladministrasjon samt 

andre oppgaver i henhold til avtale med overordnet.  
 
Nærmere beskrivelse av daglige oppgaver:  
 
Ukentlig oppfølging av bankkonti – innskudd/uttak 
Godkjenning av utbetalinger til leverandører i nettbanken 
Oppfølging av kundereskontro  -  purring og løpende oversikt over forventet pengeinngang  
Kryssing av innbetalinger i kundereskontroen 
Oppfølging av leverandørreskontroen 
Månedlig oversendelse til Raufoss Regnskapsbyrå over hvilken og hvor mye lønn som skal    utbetales 
per person 
Ajourhold av Baan; valutakurser, kostpriskalkulasjon, BOM 
MVA-oppgave 
Bankavstemming 
Løpende avstemming av andre hovedbokskonti 
Løpende posteringer i hovedbok 
Anleggsregister med avskrivningsregister 
Periodeavslutning med tidsavgrensninger 
Klargjøring av rapporter til eier  -  FSNRN, NRN, resultat- og balanseoppstilling for styret 
Konsernregnskap 
Driftsregnskapsrapportering – analyse sammen med CFO 
Oppfølging av personalarkiv / saker /  
 
 
 
 


